参考様式（第１１条第２項第１号関係）

除 去 等 結 果 報 告 書

                          令和  年  月  日

 建物所有者  様

                    （報告者）

 住所 宇都宮市

                     氏名

                                    ㊞

                      ℡   -   -

 次のとおり吹付けアスベストの除去等結果について報告します。

１．工事の場所     宇都宮市

２．除去等工事の内容  □ 除去   □ 封じ込め   □ 囲い込み

３．準備工事開始日   令和  年  月  日

４．準備工事の検査   令和  年  月  日

５．除去等工事開始日  令和  年  月  日（上記検査合格後）

６．工事完了日     令和  年  月  日

７．そ の 他

（１）届書等

添付 添 付 書 類 の 内 容

□ 建設工事計画届写し（労働基準監督署の受理印が押印されているもの）

□ 建築物解体等作業届写し（同上）

□
特定粉じん排出等作業実施届出書写し（市環境保全課の受理印が押印さ

れているもの）

□ 産業廃棄物管理票写し（Ａ，Ｂ２，Ｄ及びＥ）

（２）工事状況写真

    別紙のとおり

（３）工事金額

    ￥      円（消費税込み）